2020年５月 12日

各   位

                                                会 社 名   株 式 会 社 ゴ ル フ ・ ド ゥ

代表者名  代表取締役社長 伊東 龍也

（コード番号:3032 名証セントレックス）

問合せ先  経営管理本部長 並木 健二

電話番号  0 4 8 － 8 5 1 － 3 1 1 1

2020年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020年３月期連結決算発表を 2020年５月 15日（金）に予定しておりましたが、新型

コロナウイルス感染拡大の影響により決算数値確定に時間を要する見込みであることから、発表

日を５月 20日（水）に変更することといたしましたのでお知らせいたします。

以 上